
Aktualności

Zarządzenie Wójta Gminy Mszana Dolna z dnia 18 maja
2021r.
18/05/2021, dodał: Maciej Liberda
w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Mszana Dolna przeznaczonych do najmu w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (
Dz.U. z  2020r. poz.1990, z 2021r. poz.11,234)

 

Wójt Gminy Mszana Dolna zarządza, co następuje:

 

§ 1

Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Mszana1.
Dolna przeznaczonych do najmu w trybie bezprzetargowym.
Szczegółowe dane dotyczące nieruchomości zawiera wykaz stanowiący załączniki2.

nr 1- 4 do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń
na terenie Urzędu Gminy Mszana Dolna ul. Spadochroniarzy 6 , 34-730 Mszana Dolna  oraz

zamieszczeniu na urzędowej stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  (www.mszana.pl/) przez
okres 21 dni od dnia 18 maja 2021r. do dnia 07 czerwca 2021r.

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie 18 maja 2021r.

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr  102/2021 Wójta Gminy Mszana Dolna

z dnia 18 maja 2021r.

 

http://www.mszana


Wykaz

nieruchomości przeznaczonej do najmu w trybie bezprzetargowym

 

Wójt Gminy Mszana Dolna działając na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z  2020r. poz.1990, z 2021r. poz.11,234 ) podaje do publicznej
wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonej do
najmu w trybie bezprzetargowym.

 

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń przez okres 21 dni ( tj. od dnia 18 maja 2021r. do
dnia 07 czerwca 2021r. ) oraz stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  (www.mszana.pl).

 

Oznaczenie nieruchomości Budynek zespołu placówek oświatowych w Rabie Niżnej

Nr księgi wieczystej
dz. ew. nr 1889/1 KW 33934; dz. ew. nr 1889/2 KW
33934; dz. ew. nr 1889/3 KW 36936; dz. ew. nr 2153/3
KW 33934

Powierzchnia nieruchomości 2208 m2
Powierzchnia pod najem 37,5 m2
Opis lokalu Lokal użytkowy
Położenie lokalu Parter budynku
Okres najmu 5 lat
Wysokość opłat Cena umowna za 1m 2 + VAT
Zasady aktualizacji opłat Waloryzacja stawki czynsz o wskaźnik inflacji
Termin wnoszenia opłat Do 20-tego każdego miesiąca
Sposób korzystania Kuchnia z zapleczem

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr  102/2021 Wójta Gminy Mszana Dolna

z dnia 18 maja 2021r.

 

Wykaz

nieruchomości przeznaczonej do najmu w trybie bezprzetargowym

 

Wójt Gminy Mszana Dolna działając na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2020r. poz.1990, z 2021r. poz.11,234 ) podaje do publicznej
wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonej do
najmu w trybie bezprzetargowym.

 

http://www.mszana.pl


Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń przez okres 21 dni ( tj. od dnia 18 maja 2021r. do
dnia 07 czerwca 2021r. ) oraz stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  (www.mszana.pl).

 

Oznaczenie nieruchomości Budynek Zespołu Placówek Oświatowych  w Kasince
Małej 513

Nr księgi wieczystej Dz. ew. nr 8793/2, 8795/1 
KW 15147

Powierzchnia nieruchomości 1835,71 m2
Powierzchnia pod najem 83,88 m2
Opis lokalu Lokal użytkowy
Położenie lokalu Przyziemie + I piętro budynku
Okres najmu 5 lat
Wysokość opłat Cena umowna za 1m 2 + VAT
Zasady aktualizacji opłat Waloryzacja stawki czynsz o wskaźnik inflacji
Termin wnoszenia opłat Do 20-tego każdego miesiąca
Sposób korzystania Kuchnia z zapleczem

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 102/2021 Wójta Gminy Mszana Dolna

z dnia 18 maja 2021r.

 

Wykaz

nieruchomości przeznaczonej do najmu w trybie bezprzetargowym

 

Wójt Gminy Mszana Dolna działając na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2020r. poz.1990, z 2021r. poz.11,234) podaje do publicznej
wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonej do
najmu w trybie bezprzetargowym.

 

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń przez okres 21 dni ( tj. od dnia 18 maja 2021r. do
dnia 06 czerwca 2021r. ) oraz stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  (www.mszana.pl).

 

Oznaczenie nieruchomości Budynek szkoły podstawowej  w Olszówce
Nr księgi wieczystej Dz. ew. nr  1591   KW NS2L/00029020/9
Powierzchnia nieruchomości 429,7 m2
Powierzchnia pod najem 25 m2
Opis lokalu Lokal użytkowy

http://www.mszana.pl
http://www.mszana.pl


Położenie lokalu Na parterze budynku
Okres najmu 5 lat
Wysokość opłat Cena umowna za 1m 2 + VAT
Zasady aktualizacji opłat Waloryzacja stawki czynsz o wskaźnik inflacji
Termin wnoszenia opłat Do 20-tego każdego miesiąca
Sposób korzystania Kuchnia z zapleczem

 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 102/2021 Wójta Gminy Mszana Dolna

z dnia 18 maja 2021r.

 

Wykaz

nieruchomości przeznaczonej do najmu w trybie bezprzetargowym

 

Wójt Gminy Mszana Dolna działając na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2020r. poz.1990, z 2021r. poz.11,234) podaje do publicznej
wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonej do
najmu w trybie bezprzetargowym.

 

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń przez okres 21 dni ( tj. od dnia 18 maja 2021r. do
dnia 07 czerwca 2021r. ) oraz stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  (www.mszana.pl).

 

Oznaczenie nieruchomości Budynek zespołu szkoły i przedszkola nr 1 w Kasinie
Wielkiej

Nr księgi wieczystej Dz. ew. nr  3688/9 KW 28791
Powierzchnia nieruchomości  1385,95 m2
Powierzchnia pod najem 37,92 m2
Opis lokalu Lokal użytkowy
Położenie lokalu Na parterze budynku
Okres najmu 5 lat
Wysokość opłat Cena umowna za 1m 2 + VAT
Zasady aktualizacji opłat Waloryzacja stawki czynsz o wskaźnik inflacji
Termin wnoszenia opłat Do 20-tego każdego miesiąca
Sposób korzystania Kuchnia z zapleczem

 

http://www.mszana.pl

